
 
Prot. n. 3302/17 del 09/04/2024 
 

La Direttrice Prof.ssa Rossella Ghezzi 

VISTO                  il decreto assunto al prot. 1041/17 del 05/02/2024; 

VISTO                  il decreto assunto al prot. 1098/17 del 06/02/2024; 

VISTO                  il decreto assunto al prot. 1196/17 del 08/02/2024; 

VISTO                  il decreto assunto al prot. 1252/17 del 12/02/2024; 

VISTO                  il decreto assunto al prot. 2654/17 del 21/03/2024; 

CONSIDERATO   il verbale del sorteggio assunto al prot. 969/17 del 02/02/2024; 

CONSIDERATO   che la commissione di “Antropologia culturale” – ABST55 risulta al momento composta da 
solo due dei tre componenti previsti dal D.M 180/2023 a causa delle legittime rinunce dei componenti che 
venivano nominati seguendo l’ordine di estrazione dei supplenti; 

CONSIDERATO    che i supplenti sono esauriti; 

VISTA                    la necessità di addivenire a più presto alla formazione di una commissione giudicatrice nel 
settore disciplinare di “Antropologia culturale” – ABST55; 

DECRETA 

Di individuare il terzo componente della Commissione di Antropologia culturale – ABST55. 

Di procedere alle operazioni di sorteggio in seduta pubblica attraverso piattaforma digitale, che avverranno 
in data 11 aprile 2024 alle ore 10:00. 

Di pubblicare il link per l’accesso alle operazioni di sorteggio in data 10 aprile 2024. 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-09T09:50:54+0000
	GHEZZI ROSSELLA




